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 قدیما فقط خاویار بود که به علت قیمت بالا  •
اکثر مردم قادر به خرید نبودند، اما حالا برنج، 
گوشت، ماکارونی، رب و ...  خودشان را به 

خاویار نزدیک کرده اند!
 خدا نگذره از آن کسانی که مردم را دعوت  •

کردن به بورس و آن هایی که قول دادن حمایت 
می کنیم و زندگی ما را بر باد دادن!

 واقعا بعضی مهاجران کشورهای همسایه در  •
هیچ کشوری مثل ایران آزاد نیستن. مواد مخدر 
می فروشند و نسل ایرانی را نابود می کنن. 
کشورهای اروپایی این طور است که اصلا این 

ها را در کشورشان راه نمی دهند.
 این آقایانی را که توی کوچه و خیابون جلوی  •

همه روی زمین تف می کنند باید مجبور کنند 
آن آب دهان را با گوشه آستین شان پاک کنند. 
این طوری دیگر جرئت نمی کنند چنین حرکت 

زشتی انجام بدهند!
  در جواب خانم های مخالف تعطیلی پنج  •

شنبه ها عرض شود، اولا تعداد خانم های شاغل 
دارای فرزند کوچک در مقایسه با جامعه کل 
کارمندان خیلی خیلی کمه و اکثریت جمعیت 
نباید فدای این تعداد محدود بشن. ثانیا اگه 
شما این قدر دغدغه بنیان خانواده را دارین کلا 
بمونین خونه و به خانواده برسید و با حضورتان 
در مشاغل و اشغال موقعیت شغلی  باعث محروم 
موندن یک آقا برای اشتغال و ناتوانی اش از 

تشکیل خانواده و لطمه به بنیان آن نشوید.
 انگار نه انگار که توی این مملکت و این شهر  •

)مشهد( زندگی می کنین! یعنی این دو شب 
تجمعاتِ مردم رو توی شهر ندیدین که حتی 
اشاره هم بهش نکردین؟! از یک گزارشِ خنثی 
هم می ترسین؟! متاسفم که وقتم و پولم رو با 

مطالعه روزنامه مزدورِ »خراسان« تلف کردم!
تو  • گذاشتن  رو  روزها  کنم  می  احساس   

دستگاه کپی، دارن به تعداد انبوه ازش تولید 
می کنن. همه روزها به بدترین شکل ممکن 

می گذره!
 زیان هایی که فقر به جامعه و مردم زده، هزار  •

برابر مشکل حجاب است.
 از سرمربی تیم ملی تشکر می کنم که پاسخ  •

بحق و کوبنده خوبی به خبرنگار مغرض شبکه 
معاند داد.

 اون هایی که تو این کشور اسلامی حجابشون  •
را برداشتن فکر کنم مدرکی از منبع موثق! 
شبکه های کفار پیدا کردن که قیامتی و عذابی 
در کار نیست. به ماهم بگن تو کدوم صفحه است 
الکی باحجاب نباشیم! بدبخت ها به خاطر 
هوسرانی و چشم هیزی چند تا مردنما می 

خواین تو جهنم بسوزین؟
 به آقای منتجب نیا نماینده اصلاح طلب  •

بگین: نه که زمان ریاست جمهوری روحانی 
همه چی بدو بدو می کرد، مثلا بورس که بدو 
بدو اش مال دوستای آقای روحانی بود و لنگ 

زدنش برای مردم. نیمی از اعتراض 
های مردم به خاطر تحریم های بند ۳۷ 
برجام ایشونه. آمریکا به مصدق و رضا 
خان هم رحم نکرد شما که نوچه اون 
ها هم نیستید.حداقل آقای رئیسی 
داره مشکلات مردم مستضعف رو حل 
می کنه و مثل شماها همه اش دنبال به 
دست آوردن تفریحات دنیوی و قدرت 

طلبی نیست.
 در روزنامه نوشته بودید آمریکا رئیس  •

صدا و سیمای ایران را تحریم کرده. 
باید عرض کنم که صدا و سیما هم 
چندین ساله مردم ایران را از تماشای 
فیلم های خوب محروم کرده. من که 
از صدا و سیما خیری ندیدم. همه اش 
یا سانسوره یا تکراری یا بی کیفیت از 
همه بدتر وصل به طیف خاص سیاسی 

هم است!
مامور راهور! با ابزار جدیدی که در  •

اختیارت گذاشته شده در حال جریمه 
کردن  خودروها بدون اطلاع شان 
هستی. اگر به خدا اعتقادی داری 
این حق الناس به گردنت هست و اگر 

اعتقاد نداری بدان که در حال ناراضی تر کردن 
مردم هستی! خراسان اگر مردی چاپ کن چون 
در حال پر کردن خزانه از جیب مردم و یکی از 

علل نارضایتی مردم هستند.
 یعنی واقعا این قدر اینترنت ترس داره که تا  •

چیزی می شه سریع قطعش می کنن بدون 
درنظرگرفتن حقوق ملت؟ به خدا پول وسرمایه 

مون رو هواست.  
 ممنون از ستون حرف مردم که ما درددل می  •

کنیم هرچند مسئولان فرصت نمی کنند این 
ستون را بخوانند!

 پس از گذشت سال ها از پروژه پدیده و وعده  •
و وعید فراوان در این زمینه بالاخره وضعیت 
ما سهامداران چه می شود؟ سرمایه مان برباد 

رفت!
 اعتراض داشتم بابت این که اتوبوس خط  •

۳۲واقعا دیربه دیر میاد.
 آقای رئیس جمهور من با گوش های خودم از  •

شما در صداوسیما شنیدم که گفتید نان و دارو 
گران نخواهد شد. این بعد از انتخاب شما بود و 
وعده  انتخاباتی هم نبود. حالا حداقل  به گزارش 

رسمی مجلس درباره گرانی دارو توجه کنید!
 چرا چند وقت است شهرداری ساعت رفت و  •

روب شهر را تغییر داده است؟ درست زمانی که 
تمام بچه ها به مدرسه و کارمندها به اداره می 
روند، شهر را نظافت می کنند! چهره خیابان ها 
با شروع روز خیلی زشت شده است. شهرداری 

تجدید نظر کند.
 مشکلات زندگی نمیان که نابودت کنن،  •

قابلیت های  تا  کنن  کمک  بهت  که  میان 
نهفته ات رو بشناسی!

 آقای رئیس جمهور! همه مردم ایران حقوق  •
بگیر نیستند. دست کم سهام عدالت را برای 

فروش آزاد کنید.
 خدایا! تروریسم را در هرکجای  جهان  هست  •

    از صفحه  روزگار محو کن.
  اغلب اونی که هوای دیگران رو داره، وقتی  •

خودش نیاز به حمایت داره دور و برش خالیه!
 معترضان تحت حمایت شبکه های بیگانه!  •

بدانید ایران در گذشته 50 سال تحت سلطه و 
جولانگاه آمریکا بوده، چه دستاوردی داشته که 
مجدد دارین فریب آن ها را می خورید؟ بدانید 

آواز دهل شنیدن از دور خوش است!
 راننده هایی که پلاکشون  خونده نمی شه یا با  •

کاغذ پشت شیشه گذاشتن که درست مشخص 
نیست باید متوقف بشن. اگه به کسی بزنن و فرار 

کنن باید یقه چه کسی رو گرفت؟
 از کسانی که در خیابان کشف حجاب می  •

کنند خواهرانه می خوام که حداقل یه شونه به 
موهاشون بزنند که باعث حال بد برای دیگران 

نشوند!
 این قدر ارزش پول اومده پایین که دیگه به   •

ریسکش نمی ارزه یواشکی از جیب بابام پول 

بردارم!
 جوری که مسئولان برای انتقاد تبصره و  •

چارچوب تعیین می کنند اگر از دل آن تعریف 
و تمجید بیرون نیاید جای بسی تعجب دارد!

 شما کشوری سراغ دارید مانند ایران که  •
افغان ها بی حساب و کتاب به آن کشور وارد 
شوند و هر کار بخواهند انجام دهند و حکومت 
هم با آن ها باشد؟ و از طرفی ملت ایران بیکار و 
بی خانمان باشد؟ این چه نوع حکومتی است؟ 
حیف مردم ایران که قربانی حضور بی حساب 

10 میلیون افغانستانی شدند و می شوند.
 همه ما می دانیم تحمل و صبر در کمبود دارو  •

بی معنی و خیلی خطرناک است. پس مسئولان 
استنادی  و  توضیح  هر  ارائه  بدون  محترم 

درصدد رفع کامل آن باشند.
 شرط همسان سازی حقوق صندوق های  •

بازنشستگی برخورداری از شرایط برابر قبل 
از بازنشستگی است. چرا باید بیمه شده های 
تامین اجتماعی اجازه داشته باشند دو سال 
تا  کند  پرداخت  بیمه  دارد  توان  هرچه  آخر 
حقوقش در بازنشستگی بالا باشد ولی صندوق 
کشوری مجوز نداشته باشد؟ الان بعضی بیمه 
شده های تامین۲0میلیون و بالاتر حقوق می 
گیرند ولی آیا برای بیمه شدگان کشوری هم 

این طوره؟
آیا شما که مدعی پاسداشت خون شهدا  •  

هستین واقعا فکر می کنین ما برای حجاب 
شهید دادیم؟ برای جلوگیری از اختلاس و این 

همه بی عدالتی شهید ندادیم؟
 چرا عابران وقتی چراغ برای راننده ها سبز  •

هست از خیابون رد می شن؟!
و  • مهر  مسکن  از  ها  سال  گذشت  از  پس   

پرداخت پول، می خواستم بدانم سرانجام به 
کجا رسید؟ آیا کسی جوابگوست؟

 خواستم به خانم های بی حجاب بگم که  •
آیا واقعا این انصافه؟ چون دیروز یه خانم بی 
حجاب از خیابان رد شد، خدا رحم کرد نزدیک 

بود تصادف بشه.

جوابیه شرکت مخابرات
ستون  • در  منتشرشده  مطلب  به  پاسخ  در 

تلفن  با عنوان »قبض  آبان   16 حرف مردم 
ثابت برامون 18 هزارتومان اومده اما...« به 

استحضار می رساند:
همچنین  • و  محترم  مشترک  با  تماس  طی 

بررسی های به عمل آمده پیامکی که برای 
مردم ارسال شده مربوط به کارکرد مهرماه 
1401 به مبلغ 18 هزارتومان است و ایشان 
۲000 نسبت به پرداخت  از طریق سامانه 
قبض میان دوره به مبلغ ۳5 هزارتومان اقدام 
کرده که شامل کارکرد مهر و بخشی از کارکرد 
آبان ماه 1401 است که طی تماس با مشترک 

محترم به ایشان اعلام شد.

اخبار 2

حرف مردم

پشت پرده جنگ اوکراین،جنگ نیست! 

با گذشت هشت ماه از جنگ اوکراین، هم  اکنون این پرسش مهم مطرح می شود 
که آیا می توان به پایان قریب الوقوع این جنگ امیدوار بود یا همه چیز نشانگر این 
است که جنگی فرسایشی و طولانی در پیش است؟ شاید پیگیری اخبار مربوط به 
روند تحولات میدانی جنگ ،ما را در رسیدن به پاسخ نزدیک تر سازد. هفته گذشته 
به محض انتشار خبری مبنی بر اصابت یک یا دو موشک به شهر مرزی لهستان 
با اوکراین که منجر به مرگ دو نفر شده بود، یک باره ناتو، لهستان و کشورهای 
همسایه با روسیه به حالت آماده باش درآمدند و همگی از رذالت کرملین برای 
گسترش جنگ گفتند. با این حال، روسیه پرتاب موشک به سوی لهستان را تکذیب 
و اظهار بی اطلاعی کرد. به فاصله ۲4 ساعت، آسوشیتدپرس آب سردی بر آتش 
خبرها ریخت و نوشت که این موشک ها از سامانه اس-۳00 اوکراین برای مقابله 
با موشک روسی پرتاب شده و به اشتباه به منطقه ای در لهستان برخورد کرده است! 
بایدن نیز که به نظر می رسید اکراه در موضع گیری دارد در این خصوص گفت: » از 
مسیر طی شده توسط موشک ها، به  نظر نمی رسد که شلیک توسط روسیه باشد.« 
و پایان بخش ماجرا گفته های استولتنبرگ، دبیرکل ناتو بود:»هیچ نشانه ای مبنی 
بر حمله روسیه به کشورهای عضو ناتو وجود ندارد«، اما پشت پرده حمله موشکی 
به لهستان چه بود؟ آیا این حمله موجب صف بندی های تازه و ورود جنگ اوکراین 
به مرحله جدید خواهد شد که از جمله پیامدهای مهم آن تشدید تقابل روسیه و 
ناتو است؟ آیا این حمله پاسخی از جانب روسیه برای رهایی از فشارهای روانی 
درباره خرسون و عقب نشینی از آن است؟ اگر چنین باشد چرا روسیه خطر فعال 
شدن ماده 5 ناتو را به جان می خرد و دست به اقدام این چنینی می زند؟ آیا حمله 
به لهستان موجب تحریک کشورهای اروپای شرقی برای نبرد علیه روسیه نخواهد 
شد؟ این در شرایطی است که  رادارهایی که آمریکا در رومانی برای استقرار طرح 
موسوم به سپر دفاع موشکی مستقر کرده است از سال ها پیش توان آن را دارد 
که در شعاع 5000 کیلومتر کلیه پروازهای جنگنده ها و موشک ها را در آسمان 
منطقه رهگیری کند، بنابراین برای طرف آمریکایی و همچنین طرف روسی به 
دلیل امکانات راداری که در پایگاه کالینگراد دارد به خوبی روشن است این موشک 
ها از کدام طرف آمده اند و حتی می توانند پایگاه شلیک موشک را هم به صورت 
حدودی مشخص کنند. پس پشت پرده حمله موشکی به لهستان چه بود؟ واقعیت 
این است پس از ماه ها انکار فشار به اوکراین برای مذاکره با روسیه، دولت آمریکا 
در حال ارسال سیگنال تمایل به مذاکرات است؛ از درز یافتن مذاکرات محرمانه 
گرفته تا تلاش ها و فشارهای واشنگتن بر زلنسکی برای مذاکره با روسیه. به تازگی 
روزنامه وال استریت ژورنال نیز خبر از چندین دیدار محرمانه جیک سالیوان 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید با دستیاران سیاست  خارجی ولادیمیر پوتین داد.
آمریکایی ها پی برده اند که صحنه جنگ  اوکراین از نیمه  سپتامبر که شاهد حملات 
مکرر  پهپادی روس ها بوده دچار یک دگردیسی محسوس از نوع موازنه ساز شده 
است. حجم و آثار تخریب های وارد شده برتاسیسات برق و نیروگاه های اوکراین 
نیز  به گونه ای نیست که حداقل در سه ماه زمستان پیش رو  بتوان این آسیب های 
سنگین را بازسازی کرد و این  نوید خوبی برای نگه داشتن مردم در شهرهای مهم 
اوکراین برای ادامه مقاومت نیست .در مقابل، حال و روز اقتصاد روسیه و آثار سوء آن 
حتی برای آینده پوتین روشن است. در آن سو نیز، جمهوری  خواهان آمریکا مدتی 
است که فشار فزاینده ای را برای محدود کردن کمک به اوکراین به دولت بایدن 
وارد می کنند و این فشار پس از سلطه احتمالی حزب بر مجلس نمایندگان بیشتر 
خواهد شد. همچنان که خود کاخ سفید نیز با توجه به وضعیت اقتصادی داخلی 
تحت فشار است. بنابراین می توان به علت این که چرا یک ماه پس از برگزاری 
همه پرسی الحاق استان خرسون به خاک روسیه، مقامات مسکو نیروهای خود را 
از بخش راست رودخانه »دنیپر« از جمله خرسون خارج می کنند به آسانی پی برد. 
روسیه در میانه های جنگ، اهداف اولیه خود را به سمت تصرف مناطق شرقی 
اوکراین به ویژه استان های دونتسک و لوهانسک که مردمان روس تبار آن ها از 
سال ۲014 به دنبال الحاق به روسیه بودند، تغییر داد. این موضوع با برگزاری 
همه پرسی و ضمیمه شدن این مناطق به خاک روسیه هم اکنون محقق شده و از 
این رو می توان گفت مسکو به اهداف خود در جنگ تا حدودی دست یافته اما حالا 
با یک جنگ فرسایشی و طولانی روبه رو شده و تداوم عقب نشینی ها و شکست ها 
نیز ابهت ارتش روسیه را زیر سوال برده است.تمایل مسکو برای بازگشت به میز 
مذاکرات اما در شرایطی است که ولودیمیر زلنسکی، از سرگیری مذاکرات صلح 
را به بازگرداندن همه مناطق اشغال شده منوط کرده است اما مقامات واشنگتن 
بر این باورند که اوکراینی ها توان آزادسازی مناطق از دست رفته را ندارند و باید از 
برخی خواسته های خود عقب نشینی کنند و به حداقل ها راضی شوند. به تازگی 
امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه هم در سخنانی توپ را به زمین اوکراین 
انداخته بود که زودتر تصمیم بگیرد که می خواهد به جنگ ادامه دهد یا تمایل به 

مذاکره دارد.
 مجموع این تحولات نشان می دهد به احتمال زیاد تلاش و مذاکراتی جدی 
در پشت پرده جنگ اوکراین در جریان است که نتیجه آن در این مقطع اگر نه 
صلح بلکه یک آتش بس خواهد بود، آتش بسی که می تواند حتی چند سال و 
طولانی تر باشد. آتش بسی که به نظر می رسد ما به ازای آن از هر دو سو باید  
پرداخت شود  .بر این اساس روسیه نسبتا به آسانی و برخلاف مقاومتی جدی، 
خرسون را که به تازگی و در همه پرسی جنجالی به خاک خود ضمیمه کرده بود 
و آن را خاک روسیه می دانست، تخلیه می کند  تا در مقابل  طرف اوکراینی نیز 
با پذیرفتن تسلط روس ها بر دونباس به  آتش بس تن دهد ،چیزی که به نظر می 
رسد زلنسکی از سوی غرب برای پذیرش آن تحت فشار است و شلیک موشکی 
به لهستان یعنی یک عضو ناتو  را هم می توان نشانه ای از این نارضایتی و تلاشی 
برای افزایش تنش و  برهم  زدن این معامله پشت پرده دانست . آیا  با این حمله 
موشکی به لهستان، تیم زلنسکی  سیگنالی مبنی بر  اعلام نارضایتی خود از 
پروژه صلح آمریکایی  را مخابره کرد؟ هر چند گذشت زمان پاسخ  این سوال 
را مشخص خواهد کرد اما  نشانه ها حاکی از آن است  که پشت پرده جنگ 

اوکراین، جنگ نیست!
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 سرگردانی صهیونیست ها 
با اتفاقات عجیب برقی! 

طی چند روز اخیر، انفجار و آتش سوزی های عجیب و پی در پی 
در پست های بــرق در تل آویو و شهرهای تابعه و همچنین 
اتصالات و اختلالات گسترده در دستگاه های برقی ساکنان 
ایــن شهرها، با سرگردانی ایــن رژیــم همراه شــده است.به 
گزارش تسنیم، بسیاری از اهالی سرزمین های اشغالی با 
شکایت از اداره  برق این رژیم اعلام کرده اند که دستگاه های 
برقی شان دچار حوادثی نظیر ازکارافتادگی و آتش سوزی 
شده است.این افراد همچنین خاموش و روشن شدن های 
را  برقی شان  دستگاه های  کنترل   از  ــارج  خ و  غیرمعمول 
ــال شــده توسط  ــزارش داده انـــد. برخی از ویدئوهای ارس گ
کاربران صهیونیست نیز از انفجار در پست های انتقال برق 
در راه های منتهی به شهرها و مناطقی همچون یاونه، گدارا 
و ... حکایت دارد.دستگاه سانسور رژیم صهیونیستی مانع 
از انتشار اخبار کامل این اتفاقات در رسانه های عمومی شده 
است.نکته مهم تر این که اداره برق رژیم صهیونیستی با سلب 
مسئولیت از خود در این باره، اعلام کرده که همچنان به دنبال 

یافتن دلایل این اتفاق هاست!

 سکه و طلا،
 رقابت در سوددهی

بازدهی بازارها در هفته چهارم آبان 1401 چگونه 
بود و کدام بازار، سود بیشتری داشت؟

در چهارمین هفته آبــان ماه با وجــودی که قیمت دلار روند 
پرنوسانی را در میانه هفته داشت اما در نهایت با تلاش بازارساز 
به قیمت قبل بازگشت. سکه همچنان در کانال 16 میلیون 
تومانی ماند و بورس نیز کمترین بازدهی را در میان بازارها از آن 
خود کرد. با آن که این هفته موضوع قطعنامه در فضای مجازی 
خبرساز بود اما بازار بورس، روزهای آرامی را پشت سر گذاشت 

و نه به زیان دهی و نه سوددهی رسید.

دلار / سود یک صدم درصدی    
 قیمت دلار در چهارمین هفته آبــان0/01  درصد نسبت به 
هفته قبل رشد داشته است. این در حالی است که در سومین 

هفته آبان نیز با ۳ درصد رشد از سایر بازارها جا ماند.
صرافی ملی روز پنج شنبه ۲6 آبان قیمت دلار را ۳4 هزارو 
۷51 تومان اعلام کرد.  این در حالی است که روز پنج شنبه 
1۹ آبان، تابلوی صرافی ها قیمت ۲۹  هزار و 64 تومان را 

نشان می داد.

طلا / سود 1/5 درصدی    
بازدهی بازار طلا نیز در چهارمین هفته آبان با 1۹ هزار و 600 
تومان تغییر قیمت،  رشدی حدود 1/۳4 درصدی داشت. 
این در حالی است که در سومین هفته آبان طلا رشد ۲4/5 
درصدی داشت.قیمت طلا بر اساس آخرین گزارش اتحادیه 
طلا و جواهر تهران، در روز ۲6 آبان به یک میلیون و 485 هزار 
تومان  رسید. این در حالی است که هر گرم طلا در روز 1۹ آبان 

یک میلیون و 466 هزار تومان  معامله می شد.

  سکه / سود 2/5 درصدی    
این بازار در چهارمین هفته آبان بیشترین رشد قیمت و بازدهی 
را در بازارهای سرمایه داشت و با افزایش ۳۷5 هزار تومانی 
قیمت سکه امامی ۲/۳6 درصد رشد کرد. قیمت سکه هفته 
سوم آبان برخلاف دیگر بازارها روند کاهشی داشت و 0/64 
درصد کاهش را تجربه کرد.قیمت سکه در نیمه ابتدایی هفته 
گذشته متاثر از افزایش قیمت اونس جهانی طلا روند صعودی 
قابل توجهی داشت اما در نیمه پایانی هفته چهارم با روند 
کاهشی قیمت همراه بود. سکه  امامی ۲6 آبان 1401 با 
قیمت 16 میلیون و ۲۷5 هزار تومان معامله شد این در حالی 
است که هفت روز پیش این سکه به کانال 15 میلیون تومانی 

رسیده بود.

بورس / زیان 6 صدم درصدی    
بررسی معاملات هفته گذشته بازار سرمایه حاکی از بازدهی 
کم سهام بسیاری از شرکت  هاست، از این رو این گزارش به 
بررسی سهم هایی می پردازد که در یک هفته اخیر بیشترین 
کاهش قیمتی را داشته اند .شاخص کل بورس در پایان هفته 
گذشته عدد یک میلیون و  414 هزار را ثبت کرده بود و این 
هفته به محدوده یک میلیون و 41۳ هزار واحدی بازگشت و 
افت حدود 0.06 درصدی را رقم زد. از طرفی شاخص کل 
فرابورس نیز با کاهش 0.۳5 درصدی در تراز 18 هزار و 4۷8 
واحدی قرار گرفت این در حالی است که شاخص کل هم وزن 
شرایط دیگری را تجربه کرد و با افزایش 0.۹8 درصدی در 

سطح 401 هزار واحدی ایستاد.


